Wyréwnywanie potencjatlu w odseparowanych czesciach

elekirycznych

Iskiernik separacyjny / LPZ0,-1 / IP66 / (€

HGS100
HGS100 EB

vkladow
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HGS100 i HGS100 EB sq to separacyjne iskierniki, ktére sq przeznaczone do wyrdwnywania potencjatéw na czesciach instalacyjnych
budynkéw, ktére nie sq wzajemnie potgczone roboczo (wedtug EN 62305 ed. 2). Jezeli dojdzie miedzy tymi czesciami do powstania
réznicy potencjatéw, dojdzie do zaptonu iskiernika i przez czas przejsciowy obie czesci potgczy przewodzqco (typowa warto$¢ oporu
wewnetrznego przy inicjalizacji HGS100 wynosi 0,001+0,002Q). Umieszczenie jest mozliwe wewngtrz lub na zewnagtrz budynkdw, w wil-
gotnych pomieszczeniach oraz w pomieszczeniach podziemnych.

Typ
DC napigcie zaptonu
Maksymalny prad wytadowania (8/20) |

Znamionowy prad wytadowania (8/20) |
Prad impulsowy (10/350)

n

imp

- fadunek Q
- specyficzna energia W/R
Poziom ochrony przy |, U,
Pojemnos¢ przy 1 MHz C
Obudowa
Krycie

Temperatura robocza i agazynowania ¢
Zywotnosé

Masa m
Numer katalogowy

HGS100 HGS100 EB
400+ 750V DC
100 kA
75 kA
100 kA
50 As
2500 kJ/Q
<1kV
5 pF
ptaszcz stalowy odporny na warunki atmosferyczne
IP66
-40°C ... +90 °C
min. 100.000 h
3209
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